SEQ. INSC. CANDIDATO SOLICITAÇÃO RESULTADO JUSTIFICATIVA

1 41164 Ana Clara Vasconcelos Amaral Tempo adicional e Sala Individual Deferido -

2 41233 Emylle Jhenyffer Coelho Santos Tempo adicional Deferido -

3 42644 Isabella Andrade Santos Tempo adicional Deferido -

4 41360 Janaína Enobia Coimbra Naves Fortes Tempo adicional Deferido -

5 42700 Juan Peres dos Santos Tempo adicional Deferido -

6 41486 Julia Martins da Silva Tempo adicional Deferido -

7 40657 Laíza Luma Zanandrea Tempo adicional e Sala Individual Indeferido
Subitem 6.6.1 - Edital nº 090/2023 - Laudo com data de

emissão anterior à data de publicação do Edital

8 41939 Letícia da Silva Maria Tempo adicional Deferido -

9 42456 Marco Aurélio Amorim Garcia Pereira Auxílio de transcritor, ledor e Tempo adicional Indeferido
Subitem 6.6.1 - Edital nº 090/2023 - Laudo com data de

emissão anterior à data de publicação do Edital

10 40903 Renato Ramos de Melo Júnior Auxílio de ledor e Tempo Adicional Deferido -

11 40640 Wagner da Silva Rego Júnior Tempo adicional Deferido -

Profª. Dra. Rise Consolação Iuata Costa

Pró-Reitora de Graduação da Universidade de Gurupi

Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo

Decreto Municipal nº 1.186/2020

EDITAL Nº  102/2023

RESULTADO PRELIMINAR - SOLICITAÇÕES DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA AS PROVAS DO PROCESSO SELETIVO 2024/1 - CAMPUS

DE GURUPI - TO

A Presidente da Comissão Permanente de Processo Seletivo – CPPS da Universidade de Gurupi, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Preliminar - Solicitações de

Condições Especiais dos candidatos inscritos no Processo Seletivo referente ao primeiro semestre de 2024, conforme o item 6 do Edital nº 090/2023.

Comissão Permanente de Processo Seletivo, 03 de novembro de 2023

OBS: A concessão de condição especial (Item 6, do Edital nº 090/2023) não se confunde com a análise a ser realizada pela Comissão de Verificação, como requisito para concorrência de vagas da

Cota/PCD (Item 15.17, do Edital nº 090/2023).